《2月29日出生的山区孩子，有个杭州娃在找你》后续

QIANJIANG EVENING NEWSQIANJIANG EVENING NEWS

7

·新闻
2020.8.7 星期五 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成/责任检校：袁知良2020.8.7 星期五 责任编辑：陈宏/版面设计：张杰成/责任检校：袁知良

根据国家有关法律、法规规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局富阳

分局决定挂牌出让下列储备地块。现将有关事项公告如下：

一、出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》为准。

二、本次挂牌出让土地竞买对象：具体竞买申请

要求详见《挂牌出让文件》。竞得者必须严格按照土

地出让合同规定的条件进行开发建设（每一幅地块

参加竞价的条件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见地块挂牌出让

文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用

权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统

（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人

可通过浙江省自然资源厅网站进入浙江省土地使用

权网上交易系统。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2020 年 8 月 24 日 10：00 至 2020 年 9 月 4 日 16:00

登陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进 行 报 名 。

竞买申请人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足

额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂

牌出让活动。

六、本 次 挂 牌 报 价 时 间 ：2020 年 8 月 27 日

10:00至2020年9月7日10:00。

七、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让

文件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登陆

浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、现场咨询：杭州市规划和自然资源局富阳分

局地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道江连街 27

号430室；咨询电话：63314358 63155588）。

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2020年8月7日

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2020]12号

地块编号

富政储出
[2019]14号

富政储出
[2020]19号

地块坐落

富春街道
金桥园区

银湖街道

出让面
积(㎡)

61107

20828

用途

二类居住用地(含
配套公建)

二类居住用地（人
才专项租赁住房）

出让地上建
筑面积（㎡）

146656.8

31242

出让起价（万元）

140790

8390

竞买保证金
（万元）

28158

1678

土地出让年限

住宅70年，配
套公建40年

70年

根据国家有关法律、法规规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局富阳

分局决定挂牌出让下列储备地块。现将有关事项公告如下：

一、出让地块位置及规划指标概况：

注：具体情况以《挂牌出让文件》为准。

二、本次挂牌出让土地竞买对象：具体竞买申请

要求详见《挂牌出让文件》。竞得者必须严格按照土

地出让合同规定的条件进行开发建设（每一幅地块

参加竞价的条件和规划条件详见各宗地挂牌文件）。

三、竞得人确定方式：具体详见地块挂牌出让

文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国有建设用地使用

权挂牌出让通过浙江省土地使用权网上交易系统

（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人

可通过浙江省自然资源厅网站进入浙江省土地使用

权网上交易系统。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的竞买申请人可在

2020 年 8 月 24 日 10：00 至 2020 年 9 月 4 日 16:00

登陆浙江省土地使用权网上交易系统（http://

land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进 行 报 名 。

竞买申请人须按照挂牌须知要求办理数字证书并足

额交纳竞买保证金，符合竞买要求方可参加网上挂

牌出让活动。

六、本 次 挂 牌 报 价 时 间 ：2020 年 8 月 27 日

10:00至2020年9月7日10:00。

七、本次挂牌出让的详细资料请参阅《挂牌出让

文件》。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登陆

浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。

八、现场咨询：杭州市规划和自然资源局富阳分

局地产交易中心（杭州市富阳区鹿山街道江连街 27

号430室；咨询电话：63314358 63155588）。

杭州市规划和自然资源局富阳分局

杭州市富阳区公共资源交易中心

2020年8月7日

杭州市富阳区国有建设用地使用权挂牌出让公告
富告字[2020]12号

地块编号

富政储出
[2019]14号

富政储出
[2020]19号

地块坐落

富春街道
金桥园区

银湖街道

出让面
积(㎡)

61107

20828

用途

二类居住用地(含
配套公建)

二类居住用地（人
才专项租赁住房）

出让地上建
筑面积（㎡）

146656.8

31242

出让起价（万元）

140790

8390

竞买保证金
（万元）

28158

1678

土地出让年限

住宅70年，配
套公建40年

70年

2 月 29 日出生的孩子，是不是挺

难找？其实还行。

阿里巴巴天天正能量和钱江晚报

合作推出“共圆英雄梦”活动，护士金

琪是浙江省第四批援鄂医疗队成员，

她的儿子李李出生在2008年2月29

日，金琪想找一个和儿子同天出生、但

生活状态完全不同的山区孩子，让孩

子们结对共同成长。

这几天，陆续有好几个社会组织

推荐了这一天出生的孩子，最终我们

选了贵州台江县革一镇的孩子晓晓

（化名），是个苗族小朋友。地图上看

革一镇距离杭州 1400 多公里。晓晓

不是家里唯一的孩子，老师和父母说

他是个有点慢热但很乖的孩子，相处

熟了就会有惊喜。

李李正在杭州的各种暑期培训班

里穿梭，听到贵州小朋友的情况，第一

反应是：“个子不高，要锻炼呀。”

在在14001400公里外的贵州苗寨公里外的贵州苗寨
为两个孩子牵上线为两个孩子牵上线
苗族小朋友晓晓爱看书
会帮妈妈干农活，但性格羞涩有点慢热

妈妈说：
暑假的早上，他跟着去地里帮忙

晓晓个子不高，很羞涩，开学要读小学6年级了。他

平时住校，一周回家一次。如果爸爸不来接，晓晓要自己

走路40分钟回家。

记者第一次联系晓晓的时候，他做完自我介绍，就把

电话还给了妈妈。

这个暑假，除了看书、做作业、看电视，晓晓早上还会

帮着妈妈做点农活。妈妈说：“现在天太热了，要趁着早

上还不热，去把活做掉，比如豆子地里的杂草要弄弄掉，

比如当天吃的菜要摘一下。活也挺多的。”

有时候妈妈会很心疼孩子，让晓晓干活半小时或一

小时就休息一下，但是晓晓不听劝阻，“他会说，两个人一

起弄快一点，做完了就赶紧回家，外面太晒了。你一个人

弄，慢。”

妈妈说，晓晓是个非常贴心、愿意帮忙的孩子。有时

候大人忙，家里菜也是他自己烧的，炒个洋芋片的手艺和

妈妈不相上下。

说到生日要 4 年才有一次，妈妈挺不好意思，“有时

候忙，就会忘记他的生日，安排不过来。”

妈妈说，因为买蛋糕要走路去镇上，不方便，蛋糕提

回家都散了。如果爸爸出去打工了，这一年的生日就不

会给孩子买蛋糕了。事后买一件新衣服就当过生日，有

礼物孩子就很高兴了。

老师说：
他爱看书，但不爱说话

晓晓的班主任龙明敏已经带了晓晓 3 年，她说：“晓

晓是个会让人惊喜的孩子，个子小小，却很聪明。”

龙老师说，一开始注意到这个孩子，是因为他有几门

课成绩好，但是他真的不爱说话，而且特别不爱举手回答

问题，只能逼着他来说话。“有段时间，我一看他，同学就

知道，我要点他来回答问题了。我到现在都记得，他刚开

始不得不起来回答问题时的一脸无奈。现在活泼多了，

你和他熟了，他愿意和你多说几句的。人不熟，他会不知

道聊什么。”

据说，晓晓有点偏科，喜欢语文和科学，上数学和英

语课就蔫了。说起孩子的爱好，爸爸妈妈和老师同时给

出了一个——看书。

爸爸说：“政府和社会在扶贫，孩子的教育上，已经给

了很多帮助和关心。这个孩子除了读书，也没有什么体

育特长，我听说有同学叫他书呆子。在我们这里，看书是

好的，就是担心他近视。”

李李第一反应：
个子不高，要锻炼呀

我们把晓晓的情况告诉了金琪一家。儿子李李说：

“小朋友个子不高，就要多锻炼，足球、篮球、羽毛球都可

以。”顺便李李还介绍自己最爱的运动是跑步，球类也喜

欢。

李李说，会给晓晓写第一封信，“我会介绍一下自己，

说一下我的样貌和性格，还有我的理想。我换过很多理

想，我想做个研究高科技的科学家，对航空航天宇宙都很

有兴趣。我还会挑我喜欢的书和晓晓分享。”

“他要是有回答不出的问题，也可以来问我。”听说晓

晓有时候会吃不上生日蛋糕，李李一直说要寄好吃的过

去：“能补他一个生日蛋糕吗？生日这么重要，我觉得应

该有个蛋糕的。”

李李说，会好好想想第一封信要写些什么。

跨过山和大海，穿过人山人海，希望你们能为对方推

开一扇不一样的窗，看到生活的不同面。

本报记者 黄莺

帮妈妈干农活的晓晓

更正声明

8 月 5 日 8 版本报《宽带注销

不了打 110，民警帮开证明并陪

同办理》一文中，事发营业厅非华

数营业厅，特此更正。